
21.7.2019 - Spadlý strom

Napsal uživatel Patrik Lange
Neděle, 21 Červenec 2019 14:28 - Aktualizováno Neděle, 21 Červenec 2019 17:24

Číslo zásahu: 16

Vyhlášení poplachu: 14:28 hod.
Typ události: Spadlý strom
Adresa události: Ludgeřovice, Na Návsi
Technika: DA 12 Transit
Doba zásahu: 0:30 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky: JSDH Ludgeřovice

      

Popis: Jednotka vyjela na příkaz starostky obce na monitoring koryta potoka v obci. Na
pozemku rodinného domu Hlučínská 9 zjištěn pád části vrby do potoka. Větev při pádu z
předmětného pozemku poškodila plot majitelky a zablokovala řádný tok potoka. Jednotka
provedla odstranění mohutné větve 3m, průměru 15 cm z koryta za pomoci motorové pily a
lana. Poté pokračovala v monitoringu zbylé délky toku. Další neprůchodná místa již nenalezla..

  

 1 / 1


